ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO DE ADIAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2022 – CPL/DP

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhão, por meio da sua Pregoeira, torna público aos interessados que a sessão pública

do Pregão Eletrônico em referência, tipo menor preço global, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de provedor de acesso à Internet banda larga, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom

Pedro/MA, antes marcada para o dia 13 de maio de 2022, fica ADIADA até ulterior deliberação. O Edital segue à disposição

dos interessados no Mural de Licitações no site do TCE/MA http://www6.tce.ma.br/sacop/mutalsite/mural.zul, no Portal do

Município www.dompedro.ma.gov.br, no Portal de Compras Dom Pedro www.comprasdompedro.com.br ou na sede da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, situada na Praça Teixeira de Freitas, nº 72, Centro, Dom Pedro/MA, telefone (99) 9137-3808, de

2ª a 6ª feira, das 08h às 12h, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente, e fornecidos elementos, informações e outros

esclarecimentos sobre a licitação. Dom Pedro/MA, 12 de maio de 2022. Georgiana Trovão Moreira Lima. Pregoeira.

http://www6.tce.ma.br/sacop/mutalsite/mural.zul
http://www.dompedro.ma.gov.br/
http://www.comprasdompedro.com.br/